

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

PND Ejendomme ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 33881126

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PND Ejendomme ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 33881126
Stiftelsesdato: 6. september 2011
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 305.319.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	429.054	277.704
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.663	-63.199
Resultat før finansielle poster	<u>368.391</u>	<u>214.505</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-27.785	-22.853
Andre finansielle omkostninger	-35.287	-50.554
Ordinært resultat før skat	<u>305.319</u>	<u>141.098</u>
Skat af årets resultat	-68.964	-22.241
ÅRETS RESULTAT	<u><u>236.355</u></u>	<u><u>118.857</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført resultat	236.355	-581.143
Disponeret i alt	<u><u>236.355</u></u>	<u><u>118.857</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.657.323</u>	<u>3.765.332</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.657.323</u>	<u>3.765.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.657.323</u>	<u>3.765.332</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	824	0
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>37.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>824</u>	<u>37.638</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>25.675</u>	<u>1.355.097</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>25.675</u>	<u>1.355.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.499</u>	<u>1.392.735</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.683.822</u>	<u>5.158.067</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	721.934	485.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>801.934</u>	<u>1.265.580</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	32.150	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.150</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	474.241	1.165.670
Gæld til pengeinstitutter	197.681	369.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.922</u>	<u>1.535.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	64.000	84.000
Gæld til pengeinstitutter	171.000	166.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355	60.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	872.060	600.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.416	7.416
Selskabsskat	0	69.483
Anden gæld	62.985	69.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.177.816</u>	<u>2.357.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.738</u>	<u>3.892.487</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.683.822</u>	<u>5.158.067</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	kr. 220.000	kr. 828.000
--	-------------	-------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for egen samt Holdingselskabet MDS ApS' mellemværende med Sydbank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 538, og gæld til pengeinstitutter t.kr. 369, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.657.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.